

# **N & V HOLDING ApS**

Strandgårds Alle 106  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/07/2019**

---

**NIELS LYNGE PEDERSEN**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

N & V HOLDING ApS  
Strandgårds Alle 106  
3600 Frederikssund

CVR-nr: 19479234  
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

**Revisor**

Revisionsfirmaet Bent Jørgensen Statsautoriseret Revisionsvirksomhed  
Bystykket 5  
2850 Nærum  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele samt udøve virksomhed med investering m.m..

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.349.834 kr., hvilket er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-25.342</b>	<b>-23.793</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-25.342</b>	<b>-23.793</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		94.932	76.463
Andre finansielle indtægter .....		3.173.750	1.165.568
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-36.982	-11.753
Andre finansielle omkostninger .....		-1.502.120	-1.345.613
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.704.238</b>	<b>-139.128</b>
Skat af årets resultat .....	1	-354.404	12.959
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.349.834</b>	<b>-126.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		41.650	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		94.932	76.463
Overført resultat .....		1.213.252	-255.532
<b>I alt .....</b>		<b>1.349.834</b>	<b>-126.169</b>

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.615.169	3.520.236
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.615.169</b>	<b>3.520.236</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.615.169</b>	<b>3.520.236</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	18.293
Tilgodehavende skat .....		171.586	171.587
Andre tilgodehavender .....		250.000	250.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>421.586</b>	<b>439.880</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		24.317.385	21.624.111
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>24.317.385</b>	<b>21.624.111</b>
Likvide beholdninger .....		1.199.900	1.257.837
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>25.938.871</b>	<b>23.321.828</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>29.554.040</b>	<b>26.842.064</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		3.490.169	3.395.237
Overført resultat .....		23.678.328	22.465.077
Forslag til udbytte .....		41.650	52.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>27.335.147</b>	<b>26.038.214</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.750	3.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.057.268	800.000
Skyldig selskabsskat .....		157.875	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.218.893</b>	<b>803.850</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.218.893</b>	<b>803.850</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>29.554.040</b>	<b>26.842.064</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	335.763	5.811
Ændring af udskudt skat	18.293	-18.293
Regulering vedrørende tidligere år	348	-477
	<b>354.404</b>	<b>-12.959</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0